
 
 
 

Uchwała Nr 2/18 
Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 9  

z dnia 29 czerwiec 2018 roku  
w sprawie uchwalenia zmian statutu  

Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Płocku   

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz.59),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 1. Rada Pedagogiczna uchwala zmianę nr 1 statut Miejskiego Przedszkola Nr 9 w 
Płocku 

2. Treść zmiany stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 3 Uchwała wchodzi z życie z dniem podpisania.  
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Protokołu 
Rady Pedagogicznej MP 9 
z dnia 29.06.2018 roku 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2/18 
Rady Pedagogicznej   
Miejskiego Przedszkola Nr 9  
z dnia 29.06.2018 

 
Zmiana Nr 1 

do statutu Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Płocku 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz.59) oraz art.52 ust.15 ustawy 
z dnia 27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017, poz. 
2203) uchwala się co następuje: 

1. § 23 otrzymuje brzmienie: 

„…1. Wysokość i zasady wnoszenia opłat za pobyt i korzystanie z wyżywienia dzieci w 
przedszkolu: 

1) Na miesięczną opłatę za świadczenia udzielane przez przedszkole składają się: 

a) opłata za pobyt dziecka ponad czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę naliczana z dołu według zasad określonych w uchwale 
Rady Miasta Płocka, 

b) opłata za wyżywienie dziecka naliczana z dołu zgodnie z odrębnymi 
przepisami. 

2) Każde dziecko przyjęte do przedszkola ma prawo korzystania z trzech posiłków 
dziennie. 

3) Warunki korzystania z wyżywienia, w tym: osoby uprawnione do korzystania z 
wyżywienia w przedszkolu, wysokość opłat za posiłki oraz zasady rozliczania opłat 
w przypadku nieobecności - ustala Dyrektor przedszkola w porozumieniu z 
Prezydentem Miasta Płocka. 

4) Opłatę za pobyt w przedszkolu i za korzystanie z wyżywienia należy uiścić w 
nieprzekraczalnym terminie do 15 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc na 
rachunek bankowy wskazany przez Dyrektora przedszkola. 

5) Dochodzenie należności budżetowych z tytułu nieuiszczonych opłat, o których 
mowa w ust. 1 pkt 4, następuje na podstawie przepisu o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji, Dz. U. z 2017 r., poz. 1201 ze zm.). 

2. Dziecku przysługuje prawo do korzystania z usług przedszkola pełniącego dyżur w 
okresie wakacji (lipiec, sierpień). 

3. Deklaracje o chęci korzystania z dyżuru wakacyjnego składają rodzice w placówce 
macierzystej, w terminie do 15 czerwca każdego roku. 

4. Korzystając z usług przedszkola w okresie wakacji rodzice (prawni opiekunowie) 
wnoszą opłaty, o których mowa w ust. 1 pkt 4, w przedszkolu pełniącym dyżur.” 

2. Pozostałe postanowienia statutu pozostaj ą bez zmian. 

3. Zmiana wchodzi w życie z dniem 01 wrze śnia 2018 roku. 


